

FOI 0284_2025 Response

****Note: data has been provided for the period of 1/9/2024 to 31/8/2025**

- 1) How many 2nd Class Letters were franked in your hospitals' post rooms in the last 12 months?**

14522

- 2) How many 2nd Class Large Letters were franked in your post rooms in the last 12 months?**

2515

- 3) How many 1st Class Letters were franked in your post rooms in the last 12 months?**

26780

- 4) How many 1st Class Large Letters were franked in your post rooms in the last 12 months?**

1259

- 5) What franking tariffs are the franking machines using (Royal Mail Mailmark? Business Mail Advanced?)**

Royal Mail

- 6) What is the name of the person responsible for your postage budget/costs?-**

The Trust is unable to provide a response as we do not routinely release staff member's personal information for those below a band 8c role.

The Trust therefore rely one exemption Section 40 of the Freedom of Information Act 200 to deny this aspect of your request.